
 

 
Sekcja Zamówień Publicznych, 80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, 

tel. (47) 7414945/817/946, email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl  
 

Projekty ”CYBERPOL -Pomorska Policja w walce z cyberprzestępczością na szkodę Unii Europejskiej”; GA nr 101101207 oraz 
„Cyfryzacja i modernizacja Pomorskiej Policji na rzecz ochrony interesów finansowych Unii Europejskiej – DIGITPOL” GA 
101059443 współfinansowane  ze środków Programu zwalczania nadużyć finansowych - EUAF" 

 
 

        
    Zastępca                                                                  Gdańsk, dnia  17 listopada 2023 r. 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Gdańsku 

Znak sprawy -21/2023                                         

Zadanie nr 1.   
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w zadaniu nr 1 po uwzględnieniu w całości przez Zamawiającego odwołania 

wniesionego w dniu 02.11.2023 r. przez wykonawcę Web-Profit Maciej Kuźlik z Piekar 

Śląskich. 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 

Upzp (Dz. U. z 2023, poz. 1605) po przeprowadzeniu aukcji elektronicznej na:  

DOSTAWĘ SPRZĘTU IT NA POTRZEBY JEDNOSTEK POMORSKIEGO 
GARNIZONU POLICJI W RAMACH PROGRAMÓW WSPÓŁFINANSOWANYCH 
ZE ŚRODKÓW UE PN. CYBERPOL I DIGITPOL – zadanie nr 1 

 

 Zamawiający - KWP w Gdańsku w związku z uwzględnieniem w całości przez 

Zamawiającego odwołania wniesionego w dniu 02.11.2023 r. przez wykonawcę Web-

Profit Maciej Kuźlik z Piekar Śląskich, zgodnie z art. 253 u-Pzp informuje, że za 

najkorzystniejszą została uznana na podstawie nw. kryteriów oceny ofert: 
a) cena - 60%, 

b) termin udzielonej gwarancji – 40% 

 

oferta Wykonawcy:  

Oferta nr 4:  
Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Śląskie 
a) cena – 60,00 pkt, 

b) termin udzielonej gwarancji – 40,00 pkt  

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 



 

 
Sekcja Zamówień Publicznych, 80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, 

tel. (47) 7414945/817/946, email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl  
 

Projekty ”CYBERPOL -Pomorska Policja w walce z cyberprzestępczością na szkodę Unii Europejskiej”; GA nr 101101207 oraz 
„Cyfryzacja i modernizacja Pomorskiej Policji na rzecz ochrony interesów finansowych Unii Europejskiej – DIGITPOL” GA 
101059443 współfinansowane  ze środków Programu zwalczania nadużyć finansowych - EUAF" 

 
 

 

I. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach w 

zadaniu nr 1:  

Oferta nr 5: 
INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski, 80-371 Gdańsk 
a) cena – pkt, 

b) termin udzielonej gwarancji – pkt  

Łączna ilość otrzymanych punktów: - pkt 
 
Oferta nr 2:  
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., 26-600 Radom 
a) cena – pkt, 

b) termin udzielonej gwarancji – pkt  

Łączna ilość otrzymanych punktów: - pkt 
 
II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zadaniu nr 1: 

Prawne: art. 239 ust. 1 uPzp tj. zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Faktyczne: Wybrano jedyną ważną, niepodlegającą odrzuceniu ofertę. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 515 u-Pzp odwołanie wnosi 

się w terminie 5 dni  od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego  

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 5 dni od dnia, w którym powzięto lub 

przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 

których wartość jest mniejsza niż progi unijne.  

KOMENDANT 
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

                                                         
 

                                                         nadinsp. Andrzej Łapiński 
 
 
  


